

Smlouva o dílo

Obec Dřetovice

se sídlem: Dřetovice č. p. 2, Stehelčevy, PSČ 273 42
zastoupená starostkou obce Renatou Dobrou
IČO: 00234338
dále jen objednatel



a

Jaroslav Malý – ELEKTRO M

se sídlem: Třebusice 103, Brandýsek, PSČ 273 41
Pověřená osoba: Jaroslav Malý
IČO: 437 80 431
DIČ: CZ5706070711
dále jen zhotovitel

***uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s §2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto
smlouvu:***

I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel na základě nabídky se zavazuje realizovat
„Rekonstrukci sítě veřejného osvětlení – položení do země – ve vymezeném úseku obce
Dřetovice.
2. Rozpis prací:
Dle rozpočtu nabídky, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

II.

Dodací lhůta

Zahájení stavby: **23. 8. 2020**
Ukončení stavby: **31. 12. 2020**

III.

Cena prací

Cena prací je stanovena dohodou jako pevná a nejvýše přípustná, po celou dobu realizace díla a zahrnuje i veškeré náklady zhotovitele, spojené s realizací díla.

Cena prací je smluvní bez DPH:	892.200,07 Kč
DPH 21%:	187.362,01 Kč
Celkem cena včetně DPH:	1.079.562,08 Kč

IV.

Vícepráce a méněpráce

Zhotovitel je povinen pro zadavatele provést případné vícepráce, plynoucí z postupu stavby či rozhodnutí stavebních nebo jiných oprávněných orgánů. Vícepráce malého rozsahu budou jednotlivě

Smlouva o dílo

uplatněny a potvrzeny předem objednatelem. Vícepráce většího rozsahu, popř. změna termínu dokončení dané etapy budou sjednány písemným dodatkem k uzavřené Smlouvě o dílo.

V.

Platební podmínky

1. Provedené práce budou hrazeny dílčí fakturací dle soupisu provedených prací odsouhlaseného smluvními stranami. Dílčí daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti dle § 29 zákona č.235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty v platném znění. Splatnost faktur je 14 dnů.
2. Faktura konečná bude vystavena do deseti kalendářních dnů po předání díla dle čl. VI této smlouvy se splatností faktury 14 dnů.
3. Faktura vystavená na objednatele bude mít všechny náležitosti daňových dokladů. Objednatel je oprávněn fakturu, která nebude splňovat všechny náležitosti, a jejíž věcný obsah nebude v souladu s potvrzenými soupisy provedených prací ve lhůtě splatnosti vrátit. Zhotovitel je pak povinen vystavit novou fakturu s novým termínem úhrady.

VI.

Způsob předání a převzatí díla

1. Závazek zhotovitele bude splněn podpisem protokolu o předání a převzetí díla, podepsaného zástupci obou stran oprávněných jednat ve věcech technických. V tomto protokolu musí být výslovně uveden termín, ke kterému zhotovitel dílo předává a objednatel přijímá.
2. Vlastnictví k dílu, jakož i přechod některých rizik a případných škod na díle přechází ze zhotovitele na objednatele podpisem předávacího protokolu.

VII.

Smluvní pokuty

Smluvní strany sjednaly:

- penále za překročení doby provedení díla ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení s termínem dokončení díla;
- penále za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení;
- v případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, bude ze strany objednatele vystavena zvláštní penalizační faktura a tato faktura bude započtena na vrub smluvní ceny fakturované zhotovitelem;
- v případě neodstranění objednatel reklamovaných vad v záruční době do 5dnů je sjednávána smluvní pokuta ve výši 1.000,-- Kč za každý den prodlení s odstraněním vady.

VIII.

Vyšší moc

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění díla.

Smlouva o dílo

2. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle dohody smluvních stran.
3. Smluvní strana, které nastal případ vyšší moci, musí o tom nejpozději do 24 hodin od data vzniku takové okolnosti a do 24 hodin po jejím skončení, písemně uvědomit druhou smluvní stranu.
4. V případě, že by vyšší moc způsobila odložení smluvních závazků o více než 14 dnů, dohodnou se písemným dodatkem této smlouvy smluvní strany na dalším postupu její realizace.

IX.

Ostatní ujednání

1. Tato smlouva je závazná pro obě smluvní strany, včetně jejich právních nástupců. Pokud v této smlouvě není dohodnuto jinak, vztahují se na ni příslušná ustanovení občanského zákoníku.
2. Doložka dle zákona o obcích - Realizace této opravy byla schválena zastupitelstvem obce usnesením č. 8 ze dne 22. 8. 2020. Tímto byly splněny podmínky dle zákona č. 128/2000 Sb., O obcích.
3. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost okamžikem podpisu obou smluvních stran.
4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.
5. Na dílo je dána záruka po dobu 24 měsíců od předání díla s tím, že v této lhůtě provede zhotovitel opravu na svůj náklad, pokud neprokáže, že vada byla způsobena vnějšími událostmi.
6. Objednatel zmocňuje touto smlouvou pro výkon kontroly prováděných prací *starostka obce Renata Dobrá*.
7. Odpovědným pracovníkem pro věci technické a vedení stavby je
ze strany zhotovitele: *pan Zdeněk Tesař – mobil 603 569 946*
a za objednatele: *starostka obce Renata Dobrá - mobil 602 326 298*
8. Jakékoliv změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatku, potvrzeného oběma smluvními stranami.
9. Zhotovitel je odpovědný za kompletní rozsah a kvalitu díla i v případě uzavření subdodavatelské smlouvy na některé dílčí části díla jako by dílo prováděl sám.
10. Všechny zkameněliny, vykopávky či jiné předměty geologického či archeologického významu, které se naleznou na místě stavby, jsou absolutním majetkem Českého státu.
11. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, vyplývající ze Smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.
12. V případě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde k odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, nebo k omezení rozsahu předmětu plnění, nahradí si smluvní strany vzájemně vzniklou škodu. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně si uhradit veškeré prokázané škody, které by vznikly jako důsledek prodlení, vadného plnění nebo porušení jiných smluvních

Smlouva o dílo

povinností. Zhotovitel odpovídá za vady na díle, dalším majetku objednatele a majetku třetích osob, vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy. Vedle obecné odpovědnosti včetně odpovědnosti za škodu, způsobenou jeho provozní činností, odpovídá zhotovitel i z titulu zvláštní odpovědnosti (zejména odpovědnosti za škodu, způsobenou provozem dopravních prostředků, provozem zvláště nebezpečným apod.).

13. Zhotovitel má uzavřeno ke dni zahájení díla pojištění, kryjící škody na díle, a to do výše jeho hodnoty (tzv. stavebně-montážní pojištění). Toto pojištění je zhotovitel povinen prokázat na výzvu objednatele.
14. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat zejména veškeré předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, protipožární a ekologické předpisy. Zároveň je zhotovitel odpovědný na případné škody či újmy na zdraví způsobené třetím stranám, vzniknou-li prokazatelně v rámci plnění díla dle této smlouvy.
15. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré sankce a pokuty veřejnoprávních orgánů, které budou objednateli uloženy z důvodů provádění díla zhotovitelem (znečištění komunikace, ekologické havárie atd.).
16. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a toto uveřejnění bere zhotovitel na vědomí.

X.

Závěrečné ustanovení

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Ve Dřetovicích dne 23. 8. 2020

Ve Dřetovicích dne 23. 8. 2020

Jaroslav Malý – ELEKTRO M
Jaroslav Malý

Za obec Dřetovice
Renata Dobrá
starostka obce



OBEC DŘETOVICE
273 42 p. Stehlovice

OBEC DŘETOVICE

Dřetovice čp. 2

273 42 STEHELČEVES

V Kladně dne 20. 7. 2020

Věc : CENOVÁ NABÍDKA
Rekonstrukce sítě VO – položení do země - ve vymezeném úseku obce Dřetovice

<i>Položka</i>	<i>(ceny v Kč bez daně)</i>	<i>JednCena</i>	<i>Množství</i>	<i>CelkCena</i>	<i>DPH</i>
MATERIÁL :					
Stožár sadový K5,5-bezpatcový, žár.Zn,manžet		3963.00			
Výložník SK 1-350, žár.Zn		289.00			
Zemnicí pásek FeZn 30x4		39.80			
Drát zemnicí FeZn pr.10mm		36.20	1196.250 kg	43304.25	21%
Svorka zemnicí		28.90	69.000 ks	1994.10	21%
Roura PVC pr.25/100		486.70			
Trubka KOPOFLEX pr.50mm		28.60	1662.000 m	47533.20	21%
Trubka pevná pr.75mm		114.60	98.000 m	11230.80	21%
CYKY-J 3x1,5		19.80			
CYKY-J 4x10		98.60	1759.000 m	173437.40	21%
Koncovka kabel. 4x10-16		156.00			
Svitidlo LED Street 35,8W 3000K		7896.00			
Recyklační přírážka svítidla		7.50			
Jistič PL7 25A/B/3		485.00			
Rozvaděč PRVO - PVC piliř		32650.00			
Beton.směs C10/15		1620.00			
Štěrkopísek fr.4-8mm		310.00	42.630 m3	13215.30	21%
Pás krycí plast.170x4 - 25m		768.90	49.000 ks	37676.10	21%
Pás krycí plast.300x4 - 25m		1315.60	3.360 ks	4420.42	21%
Stožárová výzbroj SV 6.16.4 - pojistka		425.00			
Stožárová výzbroj SV 9.16.4 - pojistka		529.80			
Objímka třmenová pr.72mm		368.70			
Skříň SP 100 na sloup - komplet		1645.00			
Svorka proudová		75.80			
Páska BANDIMEX 15,88/0,75 50m		1486.00			
Spona BANDIMEX 15,88 50ks bal.		456.70			
Kabelová spojka SSU-2L 10/25		786.00			
Kabelová spojka Cu 10		23.70			
Štěrkodrt fr.4-22mm		320.00			
Pomocný a spojovací materiál		9984.00	1.000	9984.00	21%
MATERIÁL CELKEM :		342795.57			

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH										
MONTÁŽ :															
Vytýčení trasy kabel. vedení		1800.00	1.000 ks	1800.00	21%										
Výkop jámy pro stožár-ručně, zem. tř. 4		865.00													
Zához jámy pro stožár, spojku-ručně, zem. tř. 4		288.00													
Výkop kabel. rýhy 15x80, ručně, zem. tř. 3		109.30	1225.000 m	133892.50	21%										
Zához kabel. rýhy 15x80, ručně, zem. tř. 3		36.50	1225.000 m	44712.50	21%										
Kabel. lože-š. 15cm, písek, pás PVC		20.40	1225.000 m	24990.00	21%										
Výkop kabel. rýhy 35x80, ručně, zem. tř. 3		218.90	84.000 m	18387.60	21%										
Zához kabel. rýhy 35x80, ručně, zem. tř. 3		73.00	84.000 m	6132.00	21%										
Kabel. lože-š. 35cm, písek, pás PVC		28.60	84.000 m	2402.40	21%										
CYKY-J 4x10		31.20	1759.000 m	54880.80	21%										
Vypodložení spojky		356.00													
Spojka 1-SSU 3L 10/25		706.80													
CYKY-J 3x1,5 p.u.		13.80													
Prostup z trubky KOPOFLEX 50		29.20	1662.000 m	48530.40	21%										
Usazení roury pr. 25/100		75.00													
Základ. beton C10/15 do 2m3 bez bedn.		1225.00													
Stožár sadový K 5,5		391.70													
Výložník SK 1-350		186.70													
Svitidlo VO		236.00													
Stožárová svorkovnice		258.00													
Ukončení kabelu koncovkou do 10mm		109.00													
Ukončení vodiče do 2,5mm		14.50													
Zajištění kabelu při křížení		5.40													
Zajištění potrubí při křížení		5.80													
Odvoz zeminy-nalož., rozvoz., úpr. povrchu		143.60	56.040 m3	8047.34	21%										
Hutnění zeminy		36.20	222.880 m3	8068.26	21%										
Zemnicí páska FeZn 30x4		43.20													
Zemnicí drát FeZn 10		23.80	1595.000 m	37961.00	21%										
Zemnicí svorka FeZn		41.30	69.000 ks	2849.70	21%										
Podvrt komunikace pr. 75mm		900.00	88.000 m	79200.00	21%										
Skříň SP 100 - usazení, zapojení		1456.00													
Rozvaděč PRVO - usazení, zapojení		5450.00													
Vývod do sítě VO vrchní vedení		868.00													
Úpravy v hlavním rozvaděči VO		5850.00													
Definitivní zádlažby nad rámeček NN															
Terénní úpravy zeleně nad rámeček NN															
Kontrolní proměření sítě a okruhů VO		1350.00	1.000	1350.00	21%										
MONTÁŽ CELKEM :		473204.50													
PODRUŽNÉ NÁKLADY :															
Doprava materiálu		14600.00	1.000	14600.00	21%										
Mechanizmy - MP, jeřáb															
Skládkovné		23800.00	1.000	23800.00	21%										
Geodetické zaměření		37800.00	1.000	37800.00	21%										
Dopravní značení a zabezpečení															
Revize															
PODRUŽNÉ NÁKLADY CELKEM :		76200.00													
NÁKLADY STAVBY CELKEM :															
celkem				892200.07	Kč										
<table border="1" style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <thead> <tr> <th>sazba</th> <th>bez daně</th> <th>DPH</th> <th>s daní</th> <th></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základní</td> <td>892200.07</td> <td>187362.01</td> <td>1079562.08</td> <td>21%</td> </tr> </tbody> </table>						sazba	bez daně	DPH	s daní		základní	892200.07	187362.01	1079562.08	21%
sazba	bez daně	DPH	s daní												
základní	892200.07	187362.01	1079562.08	21%											
k úhradě		(zaokrouhlení -0.08)		1079562.00	Kč										

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Počet stran	3				
Vystavil	Malý Jaroslav				
Telefon	312688520,312680915				
Fax	312660913				

